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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zaméwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
» Wsparcie ksztalcenia zawodowego w Kluczowych dla regionu branzach — dostawa
sprze¢tu i wyposazenia”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. 2015 r, poz. 2164 z pozn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg”
Zamawiajacy informuje, ze w dniu 3 sierpnia 2017 r. do Zamawiajacego wplynat wniosek od
Wykonawey o wyja$nienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i udziela
W przedmiotowym postgpowaniu nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy weze$niej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajagcy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci np. certyfikatami autentycznosci (tzw. COA)?

Odpowiedz:
Tak, kod licencyjny.

Pytanie nr 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalnogé zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposéb bedzie przebiegata
ta procedura?

Odpowiedz:

W momencie odbioru towaru nie przewiduje si¢ sprawdzenia legalno$ci oprogramowania.
Legalnos¢ oprogramowania zostanie sprawdzona w pdZniejszym terminie. Sprawdzenie
nastgpi pozniej wraz ze sprawdzeniem autentycznosci certyfikatdw.



Pytanie nr 5;

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu
procedury odbioru?

Odpowiedz:
Tak, jezeli na taka weryfikacje bedzie wystawione stosowne zaswiadczenie.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby system operacyjny dawal mozliwo$é podlaczenia do domeny
Active Directory?

Odpowiedz:
Tak

Zamawiajgcy przypomina, ze przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czes¢ specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia i wiaza Wykonawcow.

Zgodnie = art. 38 ust. 2 usten vy tresé zapytari wraz z wyjasnieniami, be= wjawniania Zrodia zapytania:
- zamieszczono dnia .6...sferprrfa 2017 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

- preekazano Wykonawcy, kiéry zadat zapytania.
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